Publicado i'« fl}.JE
d'+ oç3. .90g

X '8 .- .9p

PORTARIA N' 1 52/202 1 - GP

Designa Juízes de Direito para as jurisdições das
Zonas Eleitorais que especifica.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo Regimento Interno da Casa; o art. 3'. $ 2' da Resolução TSE n'
21 .009/2002 e $ 1' do art. 16 e g 3' do art. 1 7 da Resolução TRE/RN n' 04/201 9;

Considerando as informações constantes do Processo Administrativo Ele
trânicos PAE de Protocolo n' 8072/2021.

RESOLVE

Art. I' Designar os ]-magistrados relacionados no quadro anexo para
exercerem, em substituição, a jurisdição eleitoral nos períodos e zonas eleitorais
especificados, em virtude de aí'astamentos dos Juízes Titulares ou vacância, de acordo com
a Resolução TRE/RN n' 04/201 9, sendo devida a gratificação eleitoral correspondente aos
juízes substitutos, desde que não a percebam pelo exercício da jurisdição de outra Zona
Eleitoral.

Art. 2' Esta Portaria entra enl vigor na data de sua publicação

Natal, 1 6 de setembro de 2

Desembarg

Anexo da Portaria ng 152/2021 - GP
Quadro de substituições - Agosto/2021

IPAE ne 8072/2021)

Zona Eleitoral Juiz Eleito ral
AGOSTO/2021

F Juiz Substituto l Período da Substituição

anessa Lysandra Fernandes 05 a 22/08/202
INogueira
INatália Modesto Torres de Paival 23 e 24/08/202

15e Zona Eleito ral
(São José do Campestre/RNI

Rainel Baüsta Pereira Filho

8i Zona Eleitora
{Marüns/RN)

Mõnica Mana Andrade da
Silva

Edilson Chaves de Freitas 02 a 31/08/202

4g Zona Eleito ra

Pa relhas/RN )
Adriano da Silva Araújo

filmar Lama Carvalho
01/08/202

12 a 31/08/202
02 a 11/08/202
OI a 11/08/2021j
22 a 31/08/2021j
12 a 21/08/2021j

lanaína Lo bo da Sirva Maia

6ê Zona Eleito ra
(Caraúbas/RN)

Sem titular Ruth Araújo Viana

39e Zona Eleito ral
Umarizal/RN)

File Zona Eleitoral
IÇanguaretama/RN)
19g Zona Eleito ral
{São Tomé/RN)

Evaldo Dantas Segundo

Renan Brandão de Mendonça IPablo de Oliveira Santos 12 a 19/08/202]

Daniela do Nascimento
Cosmo
José Ronlvon Beija-Mim de
Lima

Deonita Antuzia de Sousa
.ntunes 18 a 27/08/2021i

Mana Nadja Bezerra Cavalcanti 02 a 21/08/2021i

2i Zona Eleito ral

Luís Games/RN)
Sem titular

Magana Nadal Sant'ana Andradel
OI/08/202i

04 a 31/08/2021j
Rachel Furtado Nogueira Ribeiro
Dantes

02 e 03/08/202]1

14ê Zona Eleito ral
(Touros/RN )
8e Zona Eleito ral

São Paulo do Potengi/RN}
lg Zona Eleitoral

{Campo Gra nde/RN )
37e Zona Eleito ral
(Patu/RN)
lê Zona Eleitoral
Alexandria/RN}
31 Zona Eleitoral

KSão Miguel/RN)

Lydiane Mana Lucena Maia

Vanessa Lysandra Fernandes
Nogueira de Souza
Daniel Augusto Freire de
Lucena e Couto Maurício

osé Rica rdo Dahbar Arbex 02 a 31/08/20211

ichel Mascarenhas Salva

ainel Batista Perelra Filho
23 e 24/08/202
25 a 31/08/202

Uedson Bezerra Costa Uchoa 08 a 17/08/2021

Sem titular Nilbe rto Cava lcanü de Souza
INeto
Rachel furtado Nogueira Ribeiro
IDa ntas

OI a 31/08/2021j

Sem titular OI a 31/08/2021

Sem titular hiato Mattos de Matos OI e 31/08/2021j

Natal/RN. 16 de setembiH de 202 1
\

Desce ba